
From: Vidar Gunnberg[vg@ssmt.no]
Sent: 16.05.2024 14:23:03
To: Dyrøy kommune postmottak[postmottak@dyroy.kommune.no]; Postmottak
Sørreisa Kommune[postmottak@sorreisa.kommune.no]; Bjørg
Johansen[postmottak@malselv.kommune.no];
postmottak@bardu.kommune.no[postmottak@bardu.kommune.no];
post@senjanh.no[post@senjanh.no]; Postmottak UIT[postmottak@uit.no];
postmottak@senja.kommune.no[postmottak@senja.kommune.no];
postmottak@tromsfylke.no[postmottak@tromsfylke.no];
postmottak@lavangen.kommune.no[postmottak@lavangen.kommune.no]; Kjetil
Strokkenes[kjetil.strokkenes@midt-tromsnh.no]
Cc: Geir Inge Sivertsen[Geir.inge.sivertsen@senja.kommune.no]; Jan-Eirik
Nordahl[Jan-Eirik.Nordahl@sorreisa.kommune.no]; Martin
Nymo[martin.nymo@malselv.kommune.no];
simon.lovhaug@salangen.kommune.no[simon.lovhaug@salangen.kommune.no];
Toralf Heimdal[toralf.heimdal@bardu.kommune.no];
kjell.myrvoll@dyroy.kommune.no[kjell.myrvoll@dyroy.kommune.no]; Hege
Myrseth Rollmoen[hege.rollmoen@lavangen.kommune.no]; Arnfinn
Andersen[Arnander50@gmail.com];
lailamonica.johannessen@balsfjord.kommune.no[lailamonica.johannessen@balsfjord.kommune.no];
Kathrine Tveiterås[kathrine.tveiteras@uit.no];
borre.krudta@troms.fylke.no[borre.krudta@troms.fylke.no]
Subject: Generalforsamling 2024 - Studiesenteret Midt-Troms AS
Vedlagt følger innkalling til Generalforsamling for Studiesenteret Midt-
Troms AS 2024. Møtet gjennomføres i Studiesenteret sine lokaler  i
Kunnskapsparken på Finnsnes fredag 31. mai kl 09:30 - 11:00.

Vedlegg:         1: Saksliste
                        2: Fullmaktsskjema
                        3: Aksjonæroversikt
                        4: Styrets årsberetning
                        5: Årsregnskap
                        6: Revisors beretning

7: Valgkomiteens innstilling
8: Mediedekning

Vidar Gunnberg
Daglig leder
Studiesenteret Midt-Troms AS

vg@ssmt.no
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